ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA
DESCONCENTRADA ESTATAL OAXACA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y
EQUIPAMIENTO
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA No LA-
50-GYR-050GYR013-N-36-2024, PARA LA ADQUISICIÓN
DE REFACCIONES DE EQUIPO MEDICO, REGIMEN

 PRECIO
UNITARIO
CANTIDAD
MÍNIMA
CANTIDAD
MÁXIMA
SUMA
CANTIDAD
MÍNIMA
SUMA
CANTIDAD
MÁXIMA
BLANCO) PARA MONITOR
MARCA DATASCOPE
MODELO PASSPORT
10 MED-010
CABLE Y PLACA  ADUTO
REHUSABLE PARA
ELECTROCOAGULADOR
MCA CONMED  MOD.
SABRE I80.
CONMED SABRE I80 PZA
CONMED
MEXICO,SADECV
MEXICO PZA
970.00
2 3         1,940.00           2,910.00
11 MED-011
CANASTILLA CROMADA
CON GANCHO PARA
FRASCO DE 1 LITRO.
MARCA INFRA CODIGO
4711 MODELO PF-111-31,
INFRA PF-111-37 PZA FINE,SADECV MEXICO PZA
267.00
4 10         1,068.00          2,670.00
12 MED-012
CANASTILLA CROMADA
CON GANCHO PARA
FRASCO DE 2 LITROS.
MARCA INFRA CODIGO
401540 MODELO PF-111-
32,
INFRA PF-111-37 PZA FINE,SADECV MEXICO PZA
271.00
4 10         1,084.00           2,710.00
13 MED-013
CAPSULA DUPLEX PARA
ESTETOSCOPIO MCA
ADEX ADULTO
ADHOS ADH-CDE  PZA
MANUFACTURA
ADHOS,SADECV
MEXICO PZA
63.00
248 620       15,624.00       39,060.00
14 MED-014
CILINDRO PORTATIL DE
ALUMINIO PARA
OXIGENO USO MEDICO
CON CAPACIDAD DE 682
LTS. SALIDA PARA YUGO
CGA 870. MARCA INFRA
CODIGO 4575 MODELO
PX-8703-1,
INFRA
CODIGO 4575
MODELO PX-
8703-1,
PZA FINE,SADECV MEXICO PZA
2,070.00
1 1        2,070.00          2,070.00
15 MED-015
CONECTOR PARA TOMA
DE OXIGENO. FABRICADO
EN LATON
CROMADO.ENTRADA 1/8"
NPT. MARCA INFRA TIPO
PURITAN CODIGO 4772
MODELO Q9-003-13,
NORMAS APLICADAS
CGAV-5-1989, CGAG-4.1-
1996
INFRA
 CODIGO 4772
MODELO Q9-
003-13
PZA FINE,SADECV MEXICO PZA
137.00
2 5            274.00              685.00
16 MED-016
EMPAQUE DE SILICON DE
3/8"  X 3/8" DE SECCIÓN
PARA PUERTA DE
ESTERILIZADOR DE

PAIS DE
FABRICACIÓN
UNIDAD
 PRECIO
UNITARIO
CANTIDAD
MÍNIMA
CANTIDAD
MÁXIMA
SUMA
CANTIDAD
MÍNIMA
SUMA
CANTIDAD
MÁXIMA
17 MED-017
EMPAQUE PARA TOMA
MURAL. PAQUETE CON 10
PIEZAS. MARCA INFRA
CODIGO 401630 MODELO
PF-102-5-T DISS
INFRA
CODIGO 401630
MODELO PF-
102-5-T
PAQUETE CON
10 PIEZAS
FINE,SADECV MEXICO PAQUETE
130.00
4 8            520.00           1,040.00
18 MED-018
ENSAMBLE ASIENTO
ACOJINADO COLOR AZUL
PARA SILLA DE RUEDAS
MCA EVEREST AND
JENINS
ADHOS ADH-ASR PZA
MANUFACTURA
ADHOS,SADECV
MEXICO PZA
240.00
1 2           240.00             480.00
19 MED-019
FILTRO BACTERILOGICO
PARA VENTILADOR
INFANTIL BEAR CUB
MODELO BP 2001. PARTE
NO 50000-01056
BEAR CUB BP 2001 PZA
CABLES Y
SENSORES,SADECV
MEXICO PZA
670.00
2 3         1,340.00           2,010.00
20 MED-020
FILTRO
BACTERIOLOGICO PARA
ASPIRADOR MARCA
GOMCO, MOD. 6036.
GOMCO 6036 PZA
MANUFACTURA
ADHOS,SADECV
MEXICO PZA
170.00
3 7             510.00            1,190.00
21 MED-021
FILTRO
BACTERIOLOGICO PARA
VENTILADOR BEAR B-
1000.  PARTE No. 50000-
01054
BEAR CUB B-1000 PZA
CABLES Y
SENSORES,SADECV
MEXICO PZA
670.00
1 2            670.00           1,340.00
22 MED-022
FLUJÓMETRO DE
OXIGENO PARA USO
MEDICO, CON ESCALA EN
LITROS POR MINUTO.
GASTO DE 0 A 15 LPM
CON VALVULA DE
GRADUACION FINA CON
ENTRADA POSTERIOR DE
1/8” NPT.  NO INCLUYE
CONECTOR PARA TOM,
MARCA INFRA CÓDIGO
400055 MODELO FM-
15UO-F2, NORMAS
APLICADAS CGA Y FDA
INFRA
 CÓDIGO 400055
MODELO FM-
15UO-F2,
PZA FINE,SADECV MEXICO PZA
547.00
11 27         6,017.00         14,769.00
23 MED-023
FOCO PARA LAMPARA DE
FOTOTERAPIA MARCA
DRAGER MODELO 8000
No. DE CATALOGO
2M18785
DRAGER 8000 PZA
DRAGER
MEDICAL,SADECV
MEXICO PZA
870.00
1 1            870.00              870.00
24 MED-024
FOCO PARA MANGO
PARA FIBRA OPTICA
MARCA WELCH ALLYN
MODELO 02300

PAIS DE
FABRICACIÓN
UNIDAD
 PRECIO
UNITARIO
CANTIDAD
MÍNIMA
CANTIDAD
MÁXIMA
SUMA
CANTIDAD
MÍNIMA
SUMA
CANTIDAD
MÁXIMA
25 MED-025
FRASCO HUMIDIFICADOR
REHUSABLE CONEXIÓN
CGA.  CONSTA DE TAPA
DE LATON CROMADO,
FRASCO DE
POLIPROPILENO Y
COLUMNA CON
BURBUJEADOR GRADO
MEDICO.  MARCA
INFRAMÉDICA, CODIGO
4680 MODELO D-301,
NORMAS APLICADAS
CGAE-7-1992, CGAV-5-
1989, CGAG-4.1-1996
INFRA
 CODIGO 4680
MODELO D-301
PZA FINE,SADECV MEXICO PZA
347.00
12 30         4,164.00         10,410.00
26 MED-026
FRASCO PARA
HUMIDIFICADOR DE
POLIPROPILENO MARCA
INFRA CODIGO 4704
MODELO INFRA-300-IP
INFRA INFRA-300-IP PZA FINE,SADECV MEXICO PZA
77.00
2 5             154.00              385.00
27 MED-027
HULE "Y" GRIS PARA
ESTETOSCOPIO
ADHOS ADH-TY PZA
MANUFACTURA
ADHOS,SADECV
MEXICO PZA
23.00
212 529        4,876.00          12,167.00
28 MED-028
INYECTOR GENÉRICO
PARA TOMA DE AIRE
(TROMBA DE SUCCION).
SIN CONECTOR PARA
TOMA DE AIRE DE LATON
CROMADO DE 1/8” NPT.
MARCA INFRA CÓDIGO
400971 MODELO D-200.
INFRA
 CÓDIGO 400971
MODELO D-200.
PZA FINE,SADECV MEXICO PZA
870.00
4 10        3,480.00          8,700.00
29 MED-029
JERINGA TRIPLE PARA
UNIDAD DE DENTAL
RIBE UNICO PZA
DEPOSITO DENTAL VILLA
DE CORTES,SADECV
MEXICO PZA
300.00
1 2           300.00             600.00
30 MED-030
JUEGO DE 3 LATIGUILLOS
DE BROCHE ENTRADA
HEMBRA (NEGRO, ROJO
Y BLANCO) PARA CABLE
DE PACIENTE PARA ECG
DE MONITOR MARCA
DATASCOPE MODELO
PASSPORT
DATASCOPE PASSPORT
PAQUETE CON 3
LATIGUILLOS
CABLES Y
SENSORES,SADECV
MEXICO PAQUETE
700.00
2 3         1,400.00           2,100.00
31 MED-031
KIT DE REFACCIONES
PARA SALIDA MURAL.
CONSTA DE 3 PIEZAS.
RESORTE, EMPAQUE Y
SELLO.  MARCA INFRA
CODIGO 401760 MODELO
K-007.
INFRA
CODIGO 401760
MODELO K-007.
KIT CON 3
PIEZAS:
RESORTE,
EMPAQUE Y
SELLO.
FINE,SADECV MEXICO KIT
277.00
4 8          1,108.00           2,216.00
32 MED-032 LAPIZ DESECHABLE VALLEY LAB FORCE FX-C PZA HOSPINOVA,SADECV MEXICO PZA              42 105        2,394.00           5,985.00
ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA
DESCONCENTRADA ESTATAL OAXACA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y

MÍNIMA
CANTIDAD
MÁXIMA
SUMA
CANTIDAD
MÍNIMA
SUMA
CANTIDAD
MÁXIMA
PARA
ELECTROCAUTERIO
MARCA VALLEY LAB.
MODELO FORCE FX-C Y
SERIE F7156129A
57.00
33 MED-033
LUBRICANTE EN SPRAY
PARA PIEZA DE MANO,
PRESENTACION 250 ML
ANELSAM SPRAY PZA
DEPOSITO DENTAL VILLA
DE CORTES,SADECV
MEXICO PZA
50.00
4 10           200.00              500.00
34 MED-034
MANGUERA PARA
ESFIGMOMANOMETRO
DE CONECTOR GRUESO
ADHOS ADH-MECG PZA
MANUFACTURA
ADHOS,SADECV
MEXICO PZA
20.00
6 15            120.00             300.00
35 MED-035
MANGUERA REFORZADA
CONDUCTIVA, COLOR
VERDE PARA OXÍGENO
CON VALVULA DE PASO.
DE 6 METROS DE
LONGITUD. MARCA
INFRA CÓDIGO 401371
MODELO MANG-OXY-6C,
NORMAS APLICADAS
CGAV-5-1989, CGAG-4.1-
1996.
INFRA MANG-OXY-6C PZA FINE,SADECV MEXICO PZA
557.00
1 1             557.00               557.00
36 MED-036
MANGUERA AMARILLA
PARA AIRE CON VALVULA
DE PASO. DE 6 METROS
DE LONGITUD. MARCA
INFRA CÓDIGO 401373
MODELO MANG-AIR-6,
NORMAS APLICADAS
CGAV-5-1989, CGAG-4.1-
1996.
INFRA MANG-AIR-6 PZA FINE,SADECV MEXICO PZA
690.00
1 1           690.00             690.00
37 MED-037
MANGUERA
TRANSPARENTE PARED
GRUESA PARA AIRE 8
MM, ROLLO DE 100 M.
TYGON 8 MM
ROLLO DE 100
M.
SILICONES Y
HULES,SADECV
MEXICO ROLLO
1,070.00
2 3         2,140.00           3,210.00
38 MED-038
MANOMETRO ANEROIDE
MCA ADEX STANDAR
ADHOS ADH-MA PZA
MANUFACTURA
ADHOS,SADECV
MEXICO PZA
87.00
180 450       15,660.00         39,150.00
39 MED-039
MECANISMO DE SELLO
PARA TOMA MURAL.
MARCA INFRA CODIGO
401650 MODELO 514504-T
INFRA
 CODIGO 401650
MODELO
514504-T
PAQUETE CON
10 PIEZAS
FINE,SADECV MEXICO PAQUETE
130.00
2 3           260.00             390.00
40 MED-040
OLIVAS PARA
ESTETOSCOPIO CHICAS
DE 1/8" MCA ADEX
ADHOS ADH-OSH PZA
MANUFACTURA
ADHOS,SADECV
MEXICO PZA
9.00
24 60            216.00              540.00
41 MED-041
OLIVAS PARA
ESTETOSCOPIO
GRANDES DE 3/16" MCA
ADHOS ADH-OEGDE PZA

FABRICACIÓN
UNIDAD
 PRECIO
UNITARIO
CANTIDAD
MÍNIMA
CANTIDAD
MÁXIMA
SUMA
CANTIDAD
MÍNIMA
SUMA
CANTIDAD
MÁXIMA
ADEX
42 MED-042
PERAS INSUFLADORAS
CON VALVULA ADMISORA
Y EMISORA PARA
ESFIGMOMANOMETRO.
MARCA WELCH ALLYN
TYCOS CODIGO 5088-01
ADHOS ADH-PIB PZA
MANUFACTURA
ADHOS,SADECV
MEXICO PZA
57.00
240 600      13,680.00       34,200.00
43 MED-043
PIEZA DE MANO DE ALTA
VELOCIDAD DE ACERO
INOXIDABLE DOS LÍNEAS,
MCA. STAR DENTAL,
MOD.  CONCENTRIX III .
STAR DENTAL CONCENTRIX III PZA
DEPOSITO DENTAL VILLA
DE CORTES,SADECV
MEXICO PZA
770.00
2 5         1,540.00          3,850.00
44 MED-044
PIEZA DE MANO DE BAJA
VELOCIDAD DE ACERO
INOXIDABLE EL CUAL SE
COMPONE DE MOTOR,
CONO RECTO,
ADAPTADOR PARA
CONTRAÁNGULO,
CONTRAÁNGULO Y
CONECTOR. MARCA
STAR DENTAL, MODELO
TITAN 3
STAR DENTAL TITAN 3 PZA
DEPOSITO DENTAL VILLA
DE CORTES,SADECV
MEXICO PZA
1,970.00
1 2         1,970.00          3,940.00
45 MED-045
REGULADOR WESTERN
CONEXION CGA-540
CAPACIDAD DE
ENTREGA, FLUJO 0-15
LITROS POR MINUTO,
DOBLE PASO,  SALIDA
PARA HUMIDIFICADOR.
SE ACOPLA CON
CILÍNDROS DE OXÍGENOY
HUMIDIFICADOR, PARA
USO MÉDICO. MARCA
INFRA CODIGO 4747
MODELO FM1-540-M
INFRA FM1-540-M PZA FINE,SADECV MEXICO PZA
2,470.00
3 6         7,410.00        14,820.00
46 MED-046
REGULADOR PARA
OXIGENO ALTA PRESION
MODELO SMITHS RANGO
DE TRABAJO 0-14 KG/CM2
ENTRADA AMERICANA.
MARCA INFRA
ADHOS ADH-ROEA  PZA
MANUFACTURA
ADHOS,SADECV
MEXICO PZA
1,570.00
2 5         3,140.00           7,850.00
47 MED-047
REGULADOR PARA
OXIGENOTERAPIA
CONEXION CGA-540
(ADULTO), CON

MÍNIMA
SUMA
CANTIDAD
MÁXIMA
CAPACIDAD DE FLUJO 2-
15 LITROS POR MINUTO.
CONEXIÓN PARA
CILINDRO Y SALIDA A
HUMIDIFICADOR.  MARCA
INFRA CODIGO 4730
MODELO FMC-341-M,
NORMAS APLICADAS
CGAE-7-1992, CGAV-5-
1989, CGAG-4.1-1996, UL
252
48 MED-048
REGULADOR PARA
OXIGENOTERAPIA
CONEXION CGA-540
(PEDÍATRICO), CON
FLUOMANÓMETRO,
CAPACIDAD DE FLUJO 0-
3.5 LITROS POR MINUTO.
CONEXIÓN PARA
CILINDRO Y SALIDA A
HUMIDIFICADOR.  MARCA
INFRA CODIGO 4329
MODELO FM2-540-M3,
NORMAS APLICADAS
CGAE-7-1992, CGAV-5-
1989, CGAG-4.1-1996, UL
252
INFRA FM2-540-M3 PZA FINE,SADECV MEXICO PZA
1,650.00
2 4        3,300.00          6,600.00
49 MED-049
RESISTENCIA DE ACERO
INOXIDABLE TIPO "U" DE
5000W. 220V. 62 CM DE
LONGITUD. PARA
AUTOCLAVE MARCA
OTSA MOD. AGE-5096G
OTSA AGE-5096G PZA
MANUFACTURA
OTSA,SADECV
MEXICO PZA
770.00
11 27        8,470.00        20,790.00
50 MED-050
RESISTENCIA ELECTRICA
(JUEGO DE 3 PIEZAS)
TIPO "U" DE 6,000 W, 220
VOLTS. 72 CM DE
LONGITUD. DE ACERO
INOXIDABLE. INCLUYE 2
EMPAQUES DE SILICON
PARA EL PLATO
PORTARESISTENCIAS Y
TUERCAS. PARA
AUTOCLAVE MARCA
FEHLMEX MODELO
AZTECA 2038 EG
FHELMEX AZTECA 2038
JUEGO DE 3
PZAS.
FHELMEX,SADECV MEXICO JUEGO
2,370.00
17 41     40,290.00         97,170.00
51 MED-051 TAPA DE HULE CON INFRA  CODIGO 401510 PZA FINE,SADECV MEXICO PZA           7 16         1,869.00          4,272.00
ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA
DESCONCENTRADA ESTATAL OAXACA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y

MÍNIMA
SUMA
CANTIDAD
MÁXIMA
PIVOTES DE ACERO
INOXIDABLE Y
DISPOSITIVO CONTRA
DERRAMES. PARA
FRASCOS DE 1 GALON.
MARCA INFRA CODIGO
401510 MODELO PF-111-
G-1
MODELO PF-
111-G-1
267.00
52 MED-052
TAPA DE HULE CON
PIVOTES DE ACERO
INOXIDABLE Y
DISPOSITIVO CONTRA
DERRAMES. PARA
FRASCOS DE 1 Y 2
LITROS. MARCA INFRA
CODIGO 4710 MODELO
PF-111-G
INFRA
CODIGO 4710
MODELO PF-
111-G
PZA FINE,SADECV MEXICO PZA
249.00
7 16         1,743.00          3,984.00
53 MED-053
VALVULA DE SEGURIDAD
DE 13 MM DE 2.8 KG/CM2
MARCA VAYREMEX
MODELO 211 PARA
AUTOCLAVE MARCA
FHELMEX MODELO
AZTECA 2038 EG
FHELMEX 2038EG PZA VAYREMEX,SADECV MEXICO PZA
2,037.00
1 2        2,037.00          4,074.00
54 MED-054
VALVULA DE SEGURIDAD
DE 13 MM DE 3.8 KG/CM2
MARCA VAYREMEX
MODELO 211 PARA
AUTOCLAVE MARCA
FHELMEX MODELO
AZTECA 2038 EG
FHELMEX 2038 EG PZA VAYREMEX,SADECV MEXICO PZA
2,037.00
1 2        2,037.00          4,074.00
55 MED-055
SENSOR DE SpO2
MULTISITIO  REUSABLE
PARA OXIMETRO MARCA
OXIMAX  MODELO
NELLCORT-600X
OXIMAX NELLCORT-600X PZA
CABLES Y
SENSORES,SADECV
MEXICO PZA
700.00
2 5         1,400.00          3,500.00
56 MED-056
EMPAQUE DE
DIAFRAGMA 2020 Y2436
PARA AUTOCLAVE
MARCA OTSA MODELO
AGE 5196 GMP
OTSA AGE 5196 GMP PZA
MANUFACTURAS
OTSA,SADECV
MEXICO PZA
270.00
2 4            540.00           1,080.00
57 MED-057
TURBINA PARA PIEZA DE
MANO DE ALTA
VELOCIDAD,  MARCA
CONCENTRIX 4888-001
CONCENTRIX 4888-001 PZA
DEPOSITO DENTAL VILLA
DE CORTES,SADECV
MEXICO PZA.
790.00
2 4         1,580.00           3,160.00
58 MED-058
Foco de 24V. 150W. Cat.
64642
OSRAM 64642 PZA
OSRAM DE

PAIS DE
FABRICACIÓN
UNIDAD
 PRECIO
UNITARIO
CANTIDAD
MÍNIMA
CANTIDAD
MÁXIMA
SUMA
CANTIDAD
MÍNIMA
SUMA
CANTIDAD
MÁXIMA
59 MED-059
VALVULA DE SEGURIDAD
PARA ESTERILIZADOR DE
MESA, MARCA: TGO,
MODELO:EPROLAB
TGO EPROLAB PZA ARCE MEDICAL,SADECV MEXICO PZA.
500.00
1 2            500.00           1,000.00
60 MED-060
RESISTENCIA TIPO M, 127
V, 300 WATTS, PARA
ESTRILIZADOR DE MESA
MARCA: TGO, MODELO:
EPROLAB
TGO EPROLAB PZA ARCE MEDICAL,SADECV MEXICO PZA.
450.00
1 2            450.00             900.00
61 MED-061
Foco para Otoscopio Cat.
10421 Mca. Riester (Paq.
c/6 pzas.)
RIESTER 10421 PZA
INDUSTRIAS
GUROMED,SADECV
MEXICO PZA.
2,227.00
1 2        2,227.00          4,454.00
62 MED-062
Foco para Oftalmoscopio
Cat. 10424 Mca. Riester
(Paq. c/6 pzas.)
RIESTER 10424 PZA
INDUSTRIAS
GUROMED,SADECV
MEXICO PZA.
2,770.00
1 1         2,770.00           2,770.00
63 MED-063
CELDA DE OXÍGENO
CAT. MAX-12 MCA.
MAXTEC PARA
VENTILADOR MCA.
MEDICA D MODELO
SMART
MEDICA D SMART PZA MACROMEDICA,SADECV MEXICO PZA.
1,470.00
2 3        2,940.00           4,410.00
64 MED-064
BRAZALETE ADULTO
REUSABLE CON CAMARA
DE 1 VIA DE 25-35 CM
MARCA UNIMED
UNIMED 1 VIA PZA
CABLES Y
SENSORES,SADECV
MEXICO PZA.
77.00
4 10           308.00              770.00
65 MED-065
TRAMPAS
TERMOSTATICAS PARA
VAPOR 1/2 NPT PARA
AUTOCLAVE MARCA
OTSA MODELO AGE 5196
GMP
OTSA AGE 5196 GMP PZA
MANUFACTURAS
OTSA,SADECV
MEXICO PZA.
2,046.00
2 4        4,092.00           8,184.00
66 MED-066
VALVULA CHECK 1/2
PARA VAPOR PARA
AUTOCLAVE MARCA
OTSA MODELO 5196
MODELO GMP
OTSA AGE 5196 GMP PZA
MANUFACTURAS
OTSA,SADECV
MEXICO PZA.
370.00
1 2            370.00              740.00
67 MED-067
CABLE PARA SPO2 DE 8
PINES  CONECTOR
RECTANGULAR ADULTO
PARA MONITOR DE
SIGNOS VITALES MEDICA
D MODELO LOGICARE
SERIE2000
MEDICA D
LOGICARE
SERIE 2000
PZA MACROMEDICA,SADECV MEXICO PZA.
1,370.00
1 2         1,370.00          2,740.00
68 MED-068
CABLE PARA ECG C 5
DERIVACIONES  CON 12
PINES PARA MONITOR DE
SIGNOS VITALES MARCA

UNIDAD
 PRECIO
UNITARIO
CANTIDAD
MÍNIMA
CANTIDAD
MÁXIMA
SUMA
CANTIDAD
MÍNIMA
SUMA
CANTIDAD
MÁXIMA
MEDICA D MODELO
LOGICARE SERIE 2000
69 MED-069
CABLE SENSOR DE
TEMPERATURA DE 2
PINES PARA MONITOR DE
SIGNOS VITALES MARCA
MEDICA D MODELO
LOGICARE SERIE 2000
MEDICA D LOGICARE PZA MACROMEDICA,SADECV MEXICO PZA.
770.00
1 2            770.00           1,540.00
70 MED-070
SENSOR DE SPO2 ,
RESUSABLE PARA
MONITOR DE SIGNOS
VITALES, MARCA MEDICA
D MODELO VITACARE
MEDICA D VITACARE PZA MACROMEDICA,SADECV MEXICO PZA.
1,070.00
2 3         2,140.00           3,210.00
71 MED-071
CELDA  DE O2 PARA
VENTILADOR DRAGER
MODELO BABYLOG 8000
O NARKOMED G5 CLAVE
OOM201
MAXTEC M201 PZA MACROMEDICA,SADECV MEXICO PZA.
437.00
1 1            437.00              437.00
72 MED-072
BRAZALETE ADULTO
PARA PRESION NO
INVANSIVA DEL MONITOR
DE SIGNOS VITALES
MARCA MEDICA DE
MODELO VITA CARE,
INCLUYE LOS
CONECTORES PARA LA
CONEXIÓN CON LA
MANGUERA DE NIBP.
MEDICA D VITACARE PZA MACROMEDICA,SADECV MEXICO PZA.
77.00
2 4             154.00             308.00
73 MED-073
CABLE 3 PUNTAS Y
SENSOR SP02 PARA
MONITOR DE SIGNOS
VITALES MARCA MEDICA
D MOD. VITACARE
MEDICA D VITACARE PZA MACROMEDICA,SADECV MEXICO PZA.
700.00
2 3         1,400.00           2,100.00
74 MED-074
FRASCO PARA
HUMIDIFICADOR DE
POLIPROPILENO CON
TAPA CROMADA. SE
ACOPLA CON
CONCENTRADORES DE
OXIGENO Y EQUIPOS DE
OXIGENOTERAPIA.
MARCA INFRA MODELO
D-401 CODIGO: 4680
INFRA D-401 PZA FINE,SADECV MEXICO PZA.
370.00
6 15        2,220.00           5,550.00
75 MED-075
CONECTOR PARA TOMA
DE AIRE FABRICADO EN
LATON CROMADO
ENTRADA 1/8” NPT.

UNITARIO
CANTIDAD
MÍNIMA
CANTIDAD
MÁXIMA
SUMA
CANTIDAD
MÍNIMA
SUMA
CANTIDAD
MÁXIMA
MARCA INFRA TIPO
INFRA ROSCADO CODIGO
400790 MODELO D2-0701
CGAV-5-1989
76 MED-076
CONECTOR PARA TOMA
DE OXIGENO TIPO INFRA
ROSCADO CODIGO 4770
MODELO D2-0901
INFRA D2-0901 PZA FINE,SADECV MEXICO PZA.
137.00
1 2             137.00              274.00
77 MED-077
SENSOR DE
TEMPERATURA DE CUNA
DE CALOR RADIANTE
CON FOTOTERAPIA
ADVANCED A4051 PZA
CABLES Y
SENSORES,SADECV
MEXICO PZA
1,170.00
1 1          1,170.00            1,170.00
78 MED-078
VALVULA DE RODILLA
PARA TARJA DE LAVABO
DE QUIROFANO
CRANE T. RODILLA PZA
MANUFACTURA
ADHOS,SADECV
MEXICO PZA
4,470.00
1 1        4,470.00          4,470.00
79 MED-079
CONECTOR PARA TOMA
DE OXIGENO. FABRICADO
EN LATON
CROMADO.ENTRADA 1/8"
NPT. MARCA AGA  TIPO
PURITAN  NORMAS
APLICADAS CGAV-5-1989,
CGAG-4.1-1996
AGA PURITAN PZA
MANUFACTURERA
ALEAR,SADECV
MEXICO PZA
137.00
4 10            548.00           1,370.00
80 MED-080
ELECTRODOS
PRECORDIALES PARA
ELECTROCARDIOGRAFO
MCA. BTL-108 LT - ECG,
MODELO 103,
BTL 103
 (JGO. DE 6
PIEZAS)
MANUFACTURA
ADHOS,SADECV
MEXICO JGO
370.00
1 1            370.00              370.00
81 MED-081
SUB ENSABLE CUERPO
CHECK PARA TOMA DE
PARED ARAMED DE
OXIGENO
ARID MED  SUBENSAMBLE  PZA
GRUPO ARIGMED S DE
RL
MEXICO PZA
450.00
1 2            450.00             900.00
82 MED-082
SUB ENSABLE CUERPO
CHECK PARA TOMA DE
PARED ARAMED DE AIRE
ARID MED  SUBENSAMBLE  PZA
GRUPO ARIGMED S DE
RL
MEXICO PZA
450.00
1 2            450.00             900.00
83 MED-083
HUMEDECEDOR
(INCLUYE FRASCO Y
BORBOTEADOR)
AGA UNICO  PZA
MANUFACTURERA
ALEAR,SADECV
MEXICO PZA
370.00
4 9         1,480.00          3,330.00
84 MED-084
SENSOR DE SPO2 ,
RESUSABLE PARA
DESFIBRILADOR
BIRTCHER MEDICAL
SYSTEM D-500
BIRTCHER D-500 PZA
CABLES Y
SENSORES,SADECV
MEXICO PZA
270.00
1 2            270.00              540.00
85 MED-085
EMPAQUE PARA PUERTA
PARA AUTOCLAVE
MARCA FHELMEX
MODELO  AZTECA 2038

PAIS DE
FABRICACIÓN
UNIDAD
 PRECIO
UNITARIO
CANTIDAD
MÍNIMA
CANTIDAD
MÁXIMA
SUMA
CANTIDAD
MÍNIMA
SUMA
CANTIDAD
MÁXIMA
86 MED-086
TOUCH SCREEN PARA
CUNA DE CALOR
RADIANTE CON
FOTOTERAPIA MARCA
MEDICA D
medica D UNICO  PZA MACROMEDICA,SADECV MEXICO PZA
1,270.00
1 2         1,270.00          2,540.00
87 MED-087
BRAZALETE PEDIATRICO
#2 DE 1 VIA PARA
PRESION NO INVASIVA
DEL MONITOR DE
SIGNOS VITALESINCLUYE
LOS CONECTORES PARA
LA CONEXIÓN CON LA
MANGUERA DE NIBP.
ADHOS  ADH-BP1V PZA
MANUFACTURA
ADHOS,SADECV
MEXICO PZA
80.00
11 26           880.00          2,080.00
88 MED-088
CIRCUITO PARA
PACIENTE ADULTO
REUSABLE.  PARA
VENTILADOR DE
ASISTENCIA
RESPIRATORIA  INCLUYE
LÍNEA INSPIRATORIA
PRECALENTADA Y LÍNEA
EXHALATORIA NO
PRECALENTADA, UN
TUBO PARA CONECTAR
EL HUMIDIFICADOR,
CONECTOR EN Y
GIRATORIO Y CÁMARA
ADHOS  ADH-CPUB PZA
MANUFACTURA
ADHOS,SADECV
MEXICO PZA
3,970.00
3 6        11,910.00       23,820.00
89 MED-089
FILTRO BACTERILOGICO
HME PARA VENTILADOR
DE ASISTENCIA
VENTILATORIA
ADHOS  ADH-FBBV PZA
MANUFACTURA
ADHOS,SADECV
MEXICO PZA
270.00
1 1            270.00              270.00
90 MED-090
SENSOR P/ SPO2  DEL
MONITOR DE SIGNOS
VITALES MARCA
DRAGGER ADULTO
DRAGER ADULTO  PZA
DRAGER
MEDICAL,SADECV
MEXICO PZA
900.00
1 2           900.00           1,800.00
91 MED-091
SENSOR P/ SPO2  DEL
MONITOR DE SIGNOS
VITALES MARCA
DRAGGER PEDIATRICO
DRAGER PEDIATRICO  PZA
DRAGER
MEDICAL,SADECV
MEXICO PZA
900.00
1 2           900.00           1,800.00
92 MED-092
SENSOR DE SPO2 ,
RESUSABLE ADULTO
PARA MONITOR DE
SIGNOS VITALES, MARCA
MEDICA D MODELO
VITACARE 2000
MEDICA D  ADULTO PZA MACROMEDICA,SADECV MEXICO PZA
1,070.00
2 3         2,140.00           3,210.00
93 MED-093
SENSOR DE SPO2 ,
RESUSABLE PARA
MEDICA D NEONATAL  PZA MACROMEDICA,SADECV MEXICO PZA
1,070.00

CANTIDAD
MÍNIMA
CANTIDAD
MÁXIMA
SUMA
CANTIDAD
MÍNIMA
SUMA
CANTIDAD
MÁXIMA
MONITOR DE SIGNOS
VITALES, MARCA MEDICA
D MODELO VITACARE DE
6 PINES NEONATAL
SUAVE
94 MED-094
SENSOR DE SPO2 ,
RESUSABLE PARA
MONITOR DE SIGNOS
VITALES, MARCA MEDICA
D MODELO VITACARE DE
6 PINES PEDIATRICO
SUAVE
MEDICA D PEDIATRICO  PZA MACROMEDICA,SADECV MEXICO PZA
1,070.00
2 3         2,140.00           3,210.00
95 MED-095
SENSOR DE SPO2 ,
RESUSABLE PARA
MONITOR DE SIGNOS
VITALES, MARCA MEDICA
D MODELO VITACARE DE
6 PINES ADULTO CLIP
MEDICA D ADULTO  PZA MACROMEDICA,SADECV MEXICO PZA
1,070.00
1 2         1,070.00           2,140.00
96 MED-096
BARANDALES DE
SEGURIDAD PARA
PACIENTES TIPO
TELESCOPICO
ADHOS ADH.BSCH  PZA
MANUFACTURA
ADHOS,SADECV
MEXICO PZA
2,770.00
1 2         2,770.00           5,540.00
97 MED-097
SENSOR DE
TEMPERATURA
REUSABLE MARCA
DRAGER PARA
INCUBADORA INSOLETE
C2000
DRAGER C-200  PZA
DRAGER
MEDICAL,SADECV
MEXICO PZA
970.00
1 2            970.00           1,940.00
98 MED-098
SENSOR SPO2
REUSABLE CLIP ADULTO
3M PARA MONITOR
PLARRE SV7
PLARRE ADULTO  PZA CASA PLARRE,SADECV MEXICO PZA
900.00
1 2           900.00           1,800.00
99 MED-099
SENSOR SPO2
REUSABLE CLIP
PEDIÁTRICO PARA
MONITOR  PLARRE SV7
PLARRE PEDIATRICO  PZA CASA PLARRE,SADECV MEXICO PZA
900.00
2 3         1,800.00          2,700.00
100 MED-100
SENSOR SPO2
REUSABLE MULTISITIO
PARA MONITOR  PLARRE
SV7
PLARRE MULTISITIO  PZA CASA PLARRE,SADECV MEXICO PZA
900.00
2 3         1,800.00          2,700.00
101 MED-101
CONECTOR TECNOLOGÍA
TIPO PURITAN AIRE
INFRA
MODELO PF-
111-61 CODIGO
Cód. 400770
PZA FINE,SADECV MEXICO PZA
137.00
4 10            548.00           1,370.00
102 MED-102
CONECTOR TECNOLOGÍA
TIPO PURITAN OXÍGENO
INFRA
Q9-003-13
CODIGO 4772
PZA FINE,SADECV MEXICO PZA
137.00
4 10            548.00           1,370.00
103 MED-103
BARANDALES DE
SEGURIDAD PARA CAMA
MEDICALNAF TELESCOPICO   PZA
MANUFACTURA

UNIDAD
 PRECIO
UNITARIO
CANTIDAD
MÍNIMA
CANTIDAD
MÁXIMA
SUMA
CANTIDAD
MÍNIMA
SUMA
CANTIDAD
MÁXIMA
HOSPITALARIA  TIPO
TELESCOPICA
104 MED-104
SOQUET DE PORCELANA
PARA  COLPOSCOPIO
ADHOS UNICO  PZA
MANUFACTURA
ADHOS,SADECV
MEXICO PZA
270.00
2 4            540.00           1,080.00
105 MED-105
COLCHON DE GEL PARA
CUNA DE CALOR
RADIANTE
MEDICA D BABYCARE PZA MACROMEDICA,SADECV MEXICO PZA
5,700.00
2 4       11,400.00       22,800.00
106 MED-106
IMAN DE NEODIMIO PARA
CUNA DE CALOR
RADIANTE MARCA
MEDICA D MODELO
BABAYCARE
MEDICA D BABYCARE JGO MACROMEDICA,SADECV MEXICO JGO
170.00
2 5           340.00              850.00
107 MED-107
BRAZALETE REUSABL E
PARA PRESION NO
INVASIVA ADULTO;  PARA
MONITOR DE SIGNOS
VITALES MARCA MEDICA
D MEDICARE
MEDICA D
CATALOGO
VCBA
PZA MACROMEDICA,SADECV MEXICO PZA
77.00
2 4             154.00             308.00
108 MED-108
BRAZALETE NEONATAL
UNA VIA  CON BOLSA DE
INSUFLACION  LONGITU
DE 6-11 CMS  CON
CONECTOR PARA SU
USO EN CUNA DE CALOR
RADIANTE CON
FOTOTERAPIA MEDICA D
MODELO BABY CARE
MEDICA D SIN CATALOGO PZA MACROMEDICA,SADECV MEXICO PZA
89.00
2 5             178.00              445.00
109 MED-109
EXTENSION PARA SPO2
MARCA UNIMED PARA
MONITOR DE SIGNOS
VITALES MARCA DRAGER
MODELO VISTA 120
UNIMED SIN MODELO PZA
CABLES Y
SENSORES,SADECV
MEXICO PZA
700.00
1 2            700.00           1,400.00
110 MED-110
VALVULA  PARA PASO DE
AIRE Y AGUA TRIPLE
PARA AIRE/AGUA PARA
UNIDAD DENTAL
AIREVACDENT PAS LT1 PZA
DEPOSITO DENTAL VILLA
DE CORTES,SADECV
MEXICO PZA
700.00
1 2            700.00           1,400.00
111 MED-111
VALVULA DENTAL PASO
AGUA AIRE ESCUPIDERA
FLUSH EYECTOR DDE 3
MM  0 1/8 MM
GL PASO LATERAL PZA
DEPOSITO DENTAL VILLA
DE CORTES,SADECV
MEXICO PZA
700.00
1 2            700.00           1,400.00
112 MED-112
BARRA RECTA DE
SEGURIDAD DE 107 CMS.
ACERO INOXIDABLE
CALIBRE 18 ACABDO LISO

PAIS DE
FABRICACIÓN
UNIDAD
 PRECIO
UNITARIO
CANTIDAD
MÍNIMA
CANTIDAD
MÁXIMA
SUMA
CANTIDAD
MÍNIMA
SUMA
CANTIDAD
MÁXIMA
113 MED-113
BARRA RECTA DE
SEGURIDAD DE 46 CMS.
ACERO INOXIDABLE
CALIBRE 18 ACABDO LISO